CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2013

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES Nº 001/2013

Dispõe sobre a Homologação das Inscrições
para o provimento de cargos públicos do
Quadro Permanente de Pessoal daCâmara
Municipal de Grandes Rios, Estado do
Paraná, referente ao Edital de Concurso
Público nº 001/2013.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, Estado do Paraná no uso
de suas atribuições legais.

TORNA PÚBLICO: Ficam homologadas as inscrições e definido a data da realização da prova
objetiva, o local e horário de prova para o Concurso Público, aberto através do Edital 001/2013:

DATA DA PROVA OBJETIVA: 17/11/2013
LOCAL:Escola Municipal Manoel José Lopes
ENDEREÇO: Rua Prefeito João Leandro Barbosa s.n, Conjunto Habitacional Silverio Siqueira
HORÁRIO DE FECHAMENTO DOS PORTÕES: 8h e 15min
CARGOS: TODOS

Nº Inscrição Nome RG Cargo
32800042 Adriana Dos Santos 83643617 Secretário

32800044 Bruna Dos Santos Siqueira 106314179 Secretário

32800025 Cleiton Gomes De Oliveira 8.482.389.9 Secretário

32800026 Cleverson Gomes De Oliveira 10.261.385.6 Secretário

32800030 Daiane Maria Dos Santos 86134292 Secretário

32800031 Damaris Cardoso 103342910 Secretário

32800021 Daniela Cristina De Souza 12532770-2 Secretário
32800034 Denise Cristina De Oliveira Machado 128654976 Secretário

32800017 Eduardo Garcia De Souza 108015667 Secretário

32800007 Elizangela Da Silva Tassi 8.069.745-7 Secretário

32800043 Irene Guelere De Almeida 43404334 Secretário

32800047 Lucas Eduardo Ribeiro Macedo 10.600.107-3 Secretário

32800040 Priscila Ribeiro 96047932 Secretário

32800048 Regiane Garcia 97587531 Secretário

32800038 Tatiane Salles VertuanSilvestrini 103779421 Secretário

32800041 Vanessa Botega Neves Dos Santos 10.102.811-9 Secretário

32800019 Adilson Aparecido Francini 44153321 Tesoureiro

32800033 Anderson Alex De Almeida 103698421 Tesoureiro

32800027 Ezequias Dos Santos 8270695 Tesoureiro

32800037 Fernando Henrique De Souza 45071847-5 Tesoureiro

32800039 Francisco Carlos Silvestrini Junior 88964578 Tesoureiro

32800045 Ivanovis Jose Ricieri Dos Santos 125429971 Tesoureiro

32800008 Leila Daiane De Oliveira Assis 8.365.608-5 Tesoureiro

32800020 Marcos Antonio Dos Santos 4.278.252-1 Tesoureiro

32800028 Rafael Soccol 71615456 Tesoureiro

32800024 Rodolfo Rodrigo Barratella 97963410 Tesoureiro

32800004 Rodrigo De Oliveira De Assis 103779219 Tesoureiro

32800049 Rozaldo De Mello Leitão Salmon 37650269 Tesoureiro

32800032 Thiago Muquiuti 127969302 Tesoureiro

 Grandes Rios-PR, 5 de  novembro de 2013.

JÚNIOR SÉRGIO DOS SANTOS
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL